
LYŽÁK 2014  
1. Sobota-  sraz před školou byl v 8:30, kde nás už čekal autobus, a my se naložili. V 9:00 jsme už 

vyjížděli z Budějc. Cesta byla dlouhá a my už chtěli být na místě. Na místo jsme dorazili 

v 10:30. Bydleli jsme v hotelu Lipenka. Ve 12:00 byl oběd a měli jsme kuřecí vývar a kuře na 

paprice s těstovinami. Po obědě jsme se oblekli do lyžařského oblečení a 

vyrazili jsme pěšky ne svah. Tam jsme si párkrát vyšlapali a sjeli jezerní 

sjezdovku, ale jelikož bylo odpoledne a svítilo sluníčko, nedalo se na tom 

moc jezdit. Rozdělili jsme se do skupin. 1. skupinu měl Martin – ředitelův 

syn, 2. skupinu měl pan ředitel, 3. skupinu měla paní učitelka Švehlová a 4. 

skupinu začátečníků měla paní učitelka Skolková. Pak jsme šli nazpět do 

hotelu. Převlekli jsme se a šli na procházku. Když jsme se vrátili, tak bylo 

volno a poučení.  

2. Neděle- ráno jsme měli budíček v 7:00 a v 7:30 byla snídaně. 

Všichni se dobře najedli. Poté byl odchod na svah. Koupili jsme si permice a šli jezdit. Jezdili 

jsme do 12:00 a pak jeli na oběd.  Druhý výcvik byl ve 14:00. Večer ve 20:00 byla diskotéka, 

kterou si všichni užili!  

3. Pondělí- Lyžovali jsme do 13-ti 30-ti. A v půl třetí byl oběd. K obědu bylo rizeto.  Po obědě 

jsme šli nakoupit do krámku.  Večer jsme měli přednášku od pana ředitele o lyžích, lyžácích a 

hůlkách.  

4. Úterý- Lyžovali jsme zase do 14:00. Večer byla 

diskotéka.   

5. Středa- měla být odpočinkový den, ale protože 

následující dny už neměl být sníh, šli jsme lyžovat aspoň do 

dvanácti. Po obědě byla návštěva elektrárny. Večer byl na 

programu pokoj baví pokoj. Všichni si to užili a zasmáli se.  

6. Čtvrtek – naposledy jsme si šli zalyžovat. Na jezerní 

sjezdovce se rozbil vlek a tak jsme museli nahoru jet 

autobusem. Poslední lyžování jsme si užili! Měli jsme hodně 

volných jízd. Po večeři byl karneval, na kterém bylo spoustu krásných masek! Byli tam 

Avataři, Super hrdinové, Apokalipští jezdci, Ježibaby, Upíři a Hroznové víno. Na konci byla 

rozlučková diskotéka.   

7. Pátek- ráno se šlo na plovárnu, kdo nechtěl, nebo nemohl, šel na Stezku korunami stromů.  

K obědu byl řízek s bramborovou kaší. Poté jsme si šli zabalit věci. Věci jsme naložili do 

autobusu a jeli domů. Cesta rychle ubíhala a před školou na nás čekali rodiče.  

 

 

Lyžařský kurz jsme si velice užili s: paní učitelkou Švehlovou a Skolokovou , s Panem ředitelem 

a panem učitelem Lintnerem a Martinem, třídy 7.B a 7.A a holkami s devítky a osmičky a 

Šíďou.  



 

 


